

COMUNE DI RUBIERA

(Provincia di Reggio nell'Emilia)

2° Settore – Programmazione economica e partecipazioni

Visto di regolarità contabile della determinazione n. 530 del 18/10/2024 del SERVIZIO SEGRETERIA

Proposta n° 1662/2024

Oggetto: IMPOSTA DI REGISTRO RELATIVA AL RINNOVO FINO AL 30/09/2028 DEL

CONTRATTO DI LOCAZIONE DI IMMOBILE AD USO ABITATIVO DI PROPRIETA' DEI PII ISTITUTI RIUNITI IN LOCAZIONE PASSIVA SITO IN

ARISTOTELE N. 3/11. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE IMPOSTE. .

Esaminata la determinazione sopra indicata;

Verificati gli stanziamenti di bilancio;

Visto l'articolo 17 del Regolamento di contabilità;

Ai sensi dell'articolo 183, comma 7, del Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con d.lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria è: FAVOREVOLE.

Eventuali note:

Con l'apposizione del visto favorevole la determinazione sopra indicata diventa esecutiva.

Tipo	Bilancio/PEG	Anno	N.	Descrizione	Beneficiario	Importo
Accertamento	904900/0	2024	518	IMPOSTA DI REGISTRO RELATIVA AL RINNOVO FINO AL 30/09/2028 DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE DI IMMOBILE AD USO ABITATIVO DI PROPRIETA' DEI PII ISTITUTI RIUNITI IN LOCAZIONE PASSIVA SITO IN ARISTOTELE N. 3/11. SOGGETTO 205418. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE IMPOSTE.		€41,00
Impegno	1000130350/0	2024	2317	IMPOSTA DI REGISTRO RELATIVA AL RINNOVO FINO AL 30/09/2028 DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE DI IMMOBILE AD USO ABITATIVO DI PROPRIETA' DEI PII ISTITUTI RIUNITI IN LOCAZIONE PASSIVA SITO IN ARISTOTELE N. 3/11. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE IMPOSTE.		€41,00
Impegno	7000014900/0	2024	2318	IMPOSTA DI REGISTRO RELATIVA AL RINNOVO		€41,00



COMUNE DI RUBIERA

(Provincia di Reggio nell'Emilia) 2º Settore – Programmazione economica e partecipazioni

	FINO AL 30/09/2028 DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE DI IMMOBILE AD USO ABITATIVO DI PROPRIETA' DEI PII ISTITUTI RIUNITI IN LOCAZIONE PASSIVA SITO IN ARISTOTELE N. 3/11. SOGGETTO 205418. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE IMPOSTE.	
--	--	--

Rubiera, 18/10/2024

Il Responsabile del 2° Settore

(SILIGARDI CHIARA)
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 del d.lgs. n 82/2005 e s.m.i.)